
1

SEINE-MARITIME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°76-2020-115

PUBLIÉ LE 24 JUILLET 2020



Sommaire

Direction départementale de la Cohésion Sociale de la Seine-Maritime
76-2020-07-21-003 - Arrêté de renouvellement d'agrément de l'Association Normande

pour le Logement et l'Accueil de Jeunes Travailleurs (ANLAJT) concourant aux objectifs

de la politique de l'aide au logement (2 pages) Page 5

76-2020-07-21-004 - Arrêté de renouvellement d'agrément de l'Union Départementale des

Associations Familiales (UDAF) concourant aux objectifs de la politique de l'aide au

logement au titre de l'article L365-4 du code de la construction et de l'Habitation. (2 pages) Page 8

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime
76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un petit

train routier touristique sur la ville de Rouen (17 pages) Page 11

76-2020-07-21-005 - subdélégation de signature du délégué de l'Agence adjoint à l'un ou

plusieurs de ses collaborateurs - décision 20-051 (4 pages) Page 29

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet
76-2020-07-16-002 - A2020-0089 EURL LAVOMATIC, 56 rue cauchoise, ROUEN (4

pages) Page 34

76-2020-07-16-003 - A2020-0090 EURL LAVOMATIC, 55 rue d'Amiens, ROUEN (4

pages) Page 39

76-2020-07-16-004 - A2020-0091 EURL LAVOMATIC, 82 rue Saint Hilaire, ROUEN (4

pages) Page 44

76-2020-07-16-005 - A2020-0092 EURL LAVOMATIC, 4 rue de Gessard, ROUEN (4

pages) Page 49

76-2020-07-16-006 - A2020-0093 EURL LAVOMATIC, 39 route de Neufchâtel, ROUEN

(4 pages) Page 54

76-2020-07-16-007 - A2020-0094 EURL LAVOMATIC, 39 rue Jean Jacques Rousseau,

ST ETIENNE DU ROUVRAY (4 pages) Page 59

76-2020-07-16-008 - A2020-0095 EURL LAVOMATIC, 102 rue Victor Hugo,

SOTTEVILLE LES ROUEN (4 pages) Page 64

76-2020-07-16-009 - A2020-0096 EURL LAVOMATIC, 26 place Voltaire,

SOTTEVILLE LES ROUEN (4 pages) Page 69

76-2020-07-16-010 - A2020-0097, Garage Jaspart auto, 24-26 route d'Yvetot,

GRAINVILLE LA TEINTURIERE (4 pages) Page 74

76-2020-07-16-011 - A2020-0098, hôtel le Saint Aubin, GOURNAY EN BRAY (4 pages) Page 79

76-2020-07-16-012 - A2020-0099, hôtel Mayrena, 20 avenue de la gare, EU (4 pages) Page 84

76-2020-07-16-013 - A2020-0100, HRC aire de Bolleville, BOLLEVILLE (4 pages) Page 89

76-2020-07-16-014 - A2020-0101 l'atelier d'optique, 102 rue Victor Hugo, LE HAVRE (4

pages) Page 94

76-2020-07-16-015 - A2020-0102 le disque bleu Fleury, 646 rue Georges Clémenceau, LE

TRAIT (4 pages) Page 99

2



76-2020-07-16-016 - A2020-0103, Levigneron Elodie, 6 rue Gambetta, HARFLEUR (4

pages) Page 104

76-2020-07-16-017 - A2020-0104, lycée LES BRUYERES, 67 avenue des Canadiens,

SOTTEVILLE LES ROUEN (4 pages) Page 109

76-2020-07-16-018 - A2020-0105, A l'ombre des marques, 26 rue René Coty, LE HAVRE

(4 pages) Page 114

76-2020-07-16-019 - A2020-0106, Bureau Vallée, 1B rue des ginkgo biloba,

MONTIVILLIERS (4 pages) Page 119

76-2020-07-17-008 - A2020-0107, INTERMARCHE, 7 rue Jeanne d'Arc, ROUEN (4

pages) Page 124

76-2020-07-17-009 - A2020-0108, LE PRINTEMPS, 32 avenue René Coty, LE HAVRE

(4 pages) Page 129

76-2020-07-17-010 - A2020-0109, magasin NOZ, avenue du général Leclerc, GOURNAY

EN BRAY (4 pages) Page 134

76-2020-07-17-011 - A2020-0110, Vins histoires de bières, 1 quai de la retenue, LE

TREPORT (4 pages) Page 139

76-2020-07-21-006 - A2020-0111, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre GIRAFE (4

pages) Page 144

76-2020-07-21-007 - A2020-0112, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre centre ville (4

pages) Page 149

76-2020-07-21-008 - A2020-0113, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre domaine du

mont Briseuil (4 pages) Page 154

76-2020-07-21-009 - A2020-0114, mairie FONTAINE LA MALLET, salle multifonctions

(4 pages) Page 159

76-2020-07-21-010 - A2020-0115, mairie de SAHURS, périmètre 1 (4 pages) Page 164

76-2020-07-21-011 - A2020-0116, mairie de SAHURS, périmètre 2 (4 pages) Page 169

76-2020-07-21-012 - A2020-0117, mairie de SAHURS, périmètre 3 (4 pages) Page 174

76-2020-07-21-013 - A2020-0118; mairie de SAHURS, périmètre 4 (4 pages) Page 179

76-2020-07-22-001 - A2020-0119, Mairie ST VALERY EN CAUX, périmètre 1 (4 pages) Page 184

76-2020-07-22-002 - A2020-0120, Mairie ST VALERY EN CAUX, périmètre 2 (4 pages) Page 189

76-2020-07-22-003 - A2020-0121, Mairie ST VALERY EN CAUX; périmètre 3 (4 pages) Page 194

76-2020-07-22-004 - A2020-0122, mairie de ST VALERY EN CAUX; périmètre 4 (4

pages) Page 199

76-2020-07-22-005 - A2020-0123, mairie de ST VALERY EN CAUX; périmètre 5 (4

pages) Page 204

76-2020-07-21-014 - A2020-0124, mairie de ST VALERY EN CAUX, périmètre 6 (4

pages) Page 209

76-2020-07-22-006 - A2020-0125, mairie de ST VALERY EN CAUX, périmètre 7 (4

pages) Page 214

76-2020-07-22-007 - A2020-0126, mairie LES GRANDES VENTES, place du marché (4

pages) Page 219

3



76-2020-07-22-008 - A2020-0127, mairie LES GRANDES VENTES, 31 rue de Saint

Vaast (4 pages) Page 224

76-2020-07-22-009 - A2020-0128, mairie LES GRANDES VENTES, 35 route de Dieppe

(4 pages) Page 229

76-2020-07-22-010 - A2020-0129, mairie LES GRANDES VENTES, 30 route de Paris (4

pages) Page 234

76-2020-07-22-011 - A2020-0130, mairie LES GRANDES VENTES, 83 rue de Saint

Vaast (4 pages) Page 239

76-2020-07-22-012 - A2020-0131, mairie LES GRANDES VENTES, 155 rue de Saint

Vaast (4 pages) Page 244

76-2020-07-22-013 - A2020-0132, mairie LES GRANDES VENTES, rue du stade (4

pages) Page 249

76-2020-07-22-014 - A2020-0133, mairie LES GRANDES VENTES, 376 rue du stade (4

pages) Page 254

76-2020-07-22-015 - A2020-0134, mairie LES GRANDES VENTES, 1561 rue d'Auffay

(4 pages) Page 259

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL
76-2020-07-20-003 - Arrêté  du 20 juillet 2020 portant composition de la commission de

réforme pour la commune du Grand-Quevilly (2 pages) Page 264

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT
76-2020-07-21-002 - AP du 21.07.2020 - Arrêté départemental fixant de manière

temporaire et dérogatoire les conditions de brûlage des plantes exotiques envahissantes de

Normandie dans le département de Seine-Maritime (7 pages) Page 267

76-2020-07-08-011 - Arrêté approbation SAGE de l'Yères (12 pages) Page 275

76-2020-07-20-002 - subdélégation de la directrice départementale des finances publiques

de la Somme, dans le 
cadre des successions vacantes / en déshérence (2 pages) Page 288

4



Direction départementale de la Cohésion Sociale de la

Seine-Maritime

76-2020-07-21-003

Arrêté de renouvellement d'agrément de l'Association

Normande pour le Logement et l'Accueil de Jeunes

Travailleurs (ANLAJT) concourant aux objectifs de la

politique de l'aide au logement

agrément ANLAJT politique aide aide au logement

Direction départementale de la Cohésion Sociale de la Seine-Maritime - 76-2020-07-21-003 - Arrêté de renouvellement d'agrément de l'Association Normande
pour le Logement et l'Accueil de Jeunes Travailleurs (ANLAJT) concourant aux objectifs de la politique de l'aide au logement 5



Direction départementale de la Cohésion Sociale de la Seine-Maritime - 76-2020-07-21-003 - Arrêté de renouvellement d'agrément de l'Association Normande
pour le Logement et l'Accueil de Jeunes Travailleurs (ANLAJT) concourant aux objectifs de la politique de l'aide au logement 6



Direction départementale de la Cohésion Sociale de la Seine-Maritime - 76-2020-07-21-003 - Arrêté de renouvellement d'agrément de l'Association Normande
pour le Logement et l'Accueil de Jeunes Travailleurs (ANLAJT) concourant aux objectifs de la politique de l'aide au logement 7



Direction départementale de la Cohésion Sociale de la

Seine-Maritime

76-2020-07-21-004

Arrêté de renouvellement d'agrément de l'Union

Départementale des Associations Familiales (UDAF)

concourant aux objectifs de la politique de l'aide au

logement au titre de l'article L365-4 du code de la

construction et de l'Habitation.

Renouvellement agrément UDAF politique de l'aide au logement

Direction départementale de la Cohésion Sociale de la Seine-Maritime - 76-2020-07-21-004 - Arrêté de renouvellement d'agrément de l'Union Départementale
des Associations Familiales (UDAF) concourant aux objectifs de la politique de l'aide au logement au titre de l'article L365-4 du code de la construction et de
l'Habitation.

8



Direction départementale de la Cohésion Sociale de la Seine-Maritime - 76-2020-07-21-004 - Arrêté de renouvellement d'agrément de l'Union Départementale
des Associations Familiales (UDAF) concourant aux objectifs de la politique de l'aide au logement au titre de l'article L365-4 du code de la construction et de
l'Habitation.

9



Direction départementale de la Cohésion Sociale de la Seine-Maritime - 76-2020-07-21-004 - Arrêté de renouvellement d'agrément de l'Union Départementale
des Associations Familiales (UDAF) concourant aux objectifs de la politique de l'aide au logement au titre de l'article L365-4 du code de la construction et de
l'Habitation.

10



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2020-07-23-001

Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation

d'un petit train routier touristique sur la ville de Rouen
Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un petit train routier touristique sur la

ville de Rouen

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 11



Direction départementale
des territoires et de la mer

ARRÊTÉ MODIFICATIF DU 23 JUILLET 2020
PORTANT SUR LA CIRCULATION D’UN PETIT TRAIN ROUTIER TOURISTIQUE SUR LA

VILLE DE ROUEN

Service Prévention et Éducation aux 
RIsques et à la gestion de Crises (SPERIC)
Bureau Gestion de Crises et 
Réglementation des transports (BGCRT)

Affaire suivie par : Dorothée TIMMERMANS
Mél : ddtm-speric-bgcrt@seine-maritime.g  ouv.fr  

Le préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime,
Officier de la légion d’honneur,

Officier de l’ordre national du Mérite.

Vu le code de la route, et notamment ses articles R. 317-21, R. 411-3 à R. 411-6 et R. 411-8 ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des Préfets, à l’organisation des
services de l’État dans les régions et les départements ;

Vu le décret du 1er avril 2019 du Président de la République nommant Monsieur Pierre-André
DURAND, préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime ;

Vu le décret n°2020-663 du 31 mai 2020 prescrivant les mesures générales nécessaires pour
faire  face  à  l’épidémie  de  covid-19  dans  le  cadre  de  l’état  d’urgence  sanitaire  (et
notamment les articles 15, 16 & 20) ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 20-43 du 15 juin 2020 portant délégation de signature à M. Jean
KUGLER, directeur départemental des territoires et de la mer de la Seine-Maritime par
intérim, en matière d’activités ;

Vu l’arrêté du 22 janvier 2015 définissant les caractéristiques et les conditions d’utilisation des
véhicules autres que les autocars et les autobus, destinés à des usages de tourisme et de
loisirs ;

Vu l’arrêté  du  4  juillet  1972 modifié  relatif  aux  feux  spéciaux  des  véhicules  à  progression
lente ;

Vu l’arrêté modificatif 76-2020-07-17-002 du 17 juillet 2020 portant sur la circulation d’un
petit train routier touristique sur la commune de Rouen ;

Vu la  décision n°  20-038 du 16  juin  2020,  portant  subdélégation de  signature en matière
d’activités à la direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime ;

Vu l’arrêté préfectoral n°76-2020-06-18-005, en date du 18 juin 2020, portant sur la circulation
d’un petit train routier touristique sur la commune de Rouen ;

Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 1/17

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 12



Vu la  demande  présentée  23  juillet  2020,  par  l’entreprise  TRANSDEV  NORMANDIE
INTERURBAIN domiciliée 90 rue de Stalingrad au Petit – Quevilly (76 140) ;

Vu la licence pour le transport intérieur  de personnes par route pour compte d’autrui du
demandeur valable jusqu’au 18 février 2024 ;

Vu le procès-verbal de visite initiale délivré par la DREAL de Normandie en date du 2 avril
2013 annexé au présent arrêté ;

Vu l’avis du maire de Rouen en date du 22 juillet 2020 ;

CONSIDÉRANT :

– Qu’il importe d’assurer la sécurité des passagers du petit train routier touristique et des
usagers de la route sur les itinéraires empruntés dans les départements de la Seine-
Maritime et de la Somme.

– Le  protocole  de  sortie  du  confinement  du  syndicat  des  entreprises  de  petits  trains
routiers (version du 22 mai 2020) joint en annexe qui présente de façon assez claire
les conditions sanitaires obligatoires pour une reprise de l’exploitation.

Sur proposition du Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de Seine-Maritime

ARRÊTE

Article  1  – La  société  TRANSDEV  NORMANDIE  INTERURBAIN est  autorisée  à  mettre  en
circulation à des fins touristiques ou de loisirs un petit train routier touristique. Ce véhicule est
constitué d’un tracteur et de trois j remorques dont l’ensemble est de catégorie III à partir du
22 juin 2020 jusqu’au 1er novembre 2020.

Ce petit train sera composé des éléments suivants :

Véhicule tracteur immatriculé : FF – 655 – YK

Genre : VASP

Marque : PRAT

Type : LXE2AX

Code d’identification national du type : VF9LXE2AXKX637004

Places assises: 2

Tractant les 3 remorques suivantes :

Immatriculations : 1896 –  WQ – 76

1887 –  WQ –  76

1894 –  WQ –  76

Genre : RESP

Marque : PRAT

Type : WPP03

Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 2/17

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 13



Code d’identification national du type : VF9WP02XBKX637001

VF9WP02XBKX637002

VF9WP02XBKX637003

Article 2 modifié – L’ensemble de catégorie III constitué des véhicules prévus par l’article 1er ci-
dessus ne pourra emprunter que l’itinéraire suivant sur la commune de Rouen,

Du 25 juillet au 31 septembre 2020 – de 10h00, à 22H00, avec une interruption de 12h00 à 
15h00 pour recharger la batterie, en suivant l’itinéraire à vide détaillé ci-dessous.

Du 1er octobre au 1er novembre 2020 – de 10h00 à 18h00, sans interruption d’exploitation.

Cet itinéraire ne devra comporter aucune pente supérieure à 15 %.

Itinéraire du petit train dans le centre-ville :

• Départ place de la Cathédrale face à l’office du tourisme

• rue des Carmes

• rue Saint Lô

• rue Jeanne d’Arc

• rue des Bons Enfants

• rue de Fontenelle

• rue de la Pie

• place du Vieux Marché

• rue du Gros Horloge

• traversée rue Jeanne d’Arc

• rue du Gros Horloge

• rue Thouret

• rue aux Juifs

• rue des Carmes

• rue Saint-Nicolas

• rue Croix de Fer

• rue Saint-Romain

• rue de la République

• rue des Faulx

• rue du Pont de l’Arquet

• rue Eau de Robec

• rue des Boucheries Saint-Ouen

• rue Damiette

Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 3/17

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 14



• demi-tour place Barthélémy

• rue Damiette

• rue des Boucheries Saint-Ouen

• rue des Faulx

• rue de la République

• rue Saint-Romain

• rue Lanfry

• place de la Cathédrale

Les déplacements aller ou retour sans voyageurs  pour les besoins d’exploitation du service à
savoir du matin et du soir :

Trajet aller (avant 10h00) :

• zone Industrielle

• quai Jacques Anquetil

• pont Corneille

• traversée quai de Paris

• rue de la République

• rue Saint-Romain

• rue Georges Lanfry

• Place de la Cathédrale

Trajet retour (après 18h00):

• place de la Cathédrale

• rue Georges Lanfry

• rue Saint-Romain

• rue de la République

• traversée rue du Général Leclerc

• rue de la République

• place de la République

• pont Corneille

• quai Jacques Anquetil

• zone Industrielle

Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 4/17

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 15



Les déplacements aller ou retour sans voyageurs pour recharger la batterie : 

Trajet aller (après 12h00) :

• place de la Cathédrale

• rue Georges Lanfry

• rue Saint-Romain

• rue de la République

• traversée rue du Général Leclerc

• rue de la République

• place de la République

• pont Corneille

• avenue Champlain

• place Carnot

Trajet retour (avant 15h00):

• place Carnot

• avenue Champlain

• pont Corneille

• traversée quai de Paris

• rue de la République

• rue Saint-Romain

• rue Georges Lanfry

• Place de la Cathédrale

La vitesse de circulation est limitée à 15 km/h sur toutes les voies de l’itinéraire.

Article 3 – En cas de force majeure non prévisible ne permettant pas la circulation du petit train
routier touristique sur une partie des itinéraires cités ci-dessus,  à titre exceptionnel,  le petit
train routier touristique est autorisé à dévier son itinéraire au plus court par les voies adjacentes
les plus proches dans le respect du code de la route et à configuration de pente similaire, de
façon à pouvoir assurer sa prestation.
Le pétitionnaire doit être en mesure de justifier à tout moment les motifs de l’emprunt de ces
déviations.

Article 4 – Toute modification des trajets ou de ses caractéristiques routières (autre que les cas
de force majeurs de l’article 4), ainsi que toute modification des véhicules, entraîne la perte de
validité du présent arrêté.

Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 5/17

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 16



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 17



ANNEXES

Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 7/17

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 18



Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 8/17

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 19



Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr

9/17 Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 20



Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 10/17

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 21



Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr

11/17 Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 22



Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 12/17

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 23



Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 13/17

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 24



Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 14/17

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 25



Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 15/17

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 26



Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 16/17

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 27



Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 17/17

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-23-001 - Arrêté modificatif du 23/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train routier touristique sur la ville de Rouen 28



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2020-07-21-005

subdélégation de signature du délégué de l'Agence adjoint

à l'un ou plusieurs de ses collaborateurs - décision 20-051

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-21-005 - subdélégation de signature du délégué de l'Agence adjoint à l'un
ou plusieurs de ses collaborateurs - décision 20-051 29



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-21-005 - subdélégation de signature du délégué de l'Agence adjoint à l'un
ou plusieurs de ses collaborateurs - décision 20-051 30



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-21-005 - subdélégation de signature du délégué de l'Agence adjoint à l'un
ou plusieurs de ses collaborateurs - décision 20-051 31



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-21-005 - subdélégation de signature du délégué de l'Agence adjoint à l'un
ou plusieurs de ses collaborateurs - décision 20-051 32



21 juillet 2020

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-21-005 - subdélégation de signature du délégué de l'Agence adjoint à l'un
ou plusieurs de ses collaborateurs - décision 20-051 33



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-002

A2020-0089 EURL LAVOMATIC, 56 rue cauchoise,

ROUEN

A2020-0089 EURL LAVOMATIC, 56 rue cauchoise, ROUEN

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-002 - A2020-0089 EURL LAVOMATIC, 56 rue cauchoise, ROUEN 34



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-002 - A2020-0089 EURL LAVOMATIC, 56 rue cauchoise, ROUEN 35



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-002 - A2020-0089 EURL LAVOMATIC, 56 rue cauchoise, ROUEN 36



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-002 - A2020-0089 EURL LAVOMATIC, 56 rue cauchoise, ROUEN 37



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-002 - A2020-0089 EURL LAVOMATIC, 56 rue cauchoise, ROUEN 38



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-003

A2020-0090 EURL LAVOMATIC, 55 rue d'Amiens,

ROUEN

A2020-0090 EURL LAVOMATIC, 55 rue d'Amiens, ROUEN

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-003 - A2020-0090 EURL LAVOMATIC, 55 rue d'Amiens, ROUEN 39



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-003 - A2020-0090 EURL LAVOMATIC, 55 rue d'Amiens, ROUEN 40



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-003 - A2020-0090 EURL LAVOMATIC, 55 rue d'Amiens, ROUEN 41



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-003 - A2020-0090 EURL LAVOMATIC, 55 rue d'Amiens, ROUEN 42



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-003 - A2020-0090 EURL LAVOMATIC, 55 rue d'Amiens, ROUEN 43



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-004

A2020-0091 EURL LAVOMATIC, 82 rue Saint Hilaire,

ROUEN

A2020-0091 EURL LAVOMATIC, 82 rue Saint Hilaire, ROUEN

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-004 - A2020-0091 EURL LAVOMATIC, 82 rue Saint Hilaire, ROUEN 44



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-004 - A2020-0091 EURL LAVOMATIC, 82 rue Saint Hilaire, ROUEN 45



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-004 - A2020-0091 EURL LAVOMATIC, 82 rue Saint Hilaire, ROUEN 46



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-004 - A2020-0091 EURL LAVOMATIC, 82 rue Saint Hilaire, ROUEN 47



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-004 - A2020-0091 EURL LAVOMATIC, 82 rue Saint Hilaire, ROUEN 48



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-005

A2020-0092 EURL LAVOMATIC, 4 rue de Gessard,

ROUEN

A2020-0092 EURL LAVOMATIC, 4 rue de Gessard, ROUEN

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-005 - A2020-0092 EURL LAVOMATIC, 4 rue de Gessard, ROUEN 49



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-005 - A2020-0092 EURL LAVOMATIC, 4 rue de Gessard, ROUEN 50



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-005 - A2020-0092 EURL LAVOMATIC, 4 rue de Gessard, ROUEN 51



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-005 - A2020-0092 EURL LAVOMATIC, 4 rue de Gessard, ROUEN 52



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-005 - A2020-0092 EURL LAVOMATIC, 4 rue de Gessard, ROUEN 53



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-006

A2020-0093 EURL LAVOMATIC, 39 route de

Neufchâtel, ROUEN

A2020-0093 EURL LAVOMATIC, 39 route de Neufchâtel, ROUEN

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-006 - A2020-0093 EURL LAVOMATIC, 39 route de Neufchâtel, ROUEN 54



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-006 - A2020-0093 EURL LAVOMATIC, 39 route de Neufchâtel, ROUEN 55



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-006 - A2020-0093 EURL LAVOMATIC, 39 route de Neufchâtel, ROUEN 56



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-006 - A2020-0093 EURL LAVOMATIC, 39 route de Neufchâtel, ROUEN 57



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-006 - A2020-0093 EURL LAVOMATIC, 39 route de Neufchâtel, ROUEN 58



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-007

A2020-0094 EURL LAVOMATIC, 39 rue Jean Jacques

Rousseau, ST ETIENNE DU ROUVRAY

A2020-0094 EURL LAVOMATIC, 39 rue Jean Jacques Rousseau, ST ETIENNE DU ROUVRAY

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-007 - A2020-0094 EURL LAVOMATIC, 39 rue Jean Jacques Rousseau, ST ETIENNE DU
ROUVRAY 59



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-007 - A2020-0094 EURL LAVOMATIC, 39 rue Jean Jacques Rousseau, ST ETIENNE DU
ROUVRAY 60



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-007 - A2020-0094 EURL LAVOMATIC, 39 rue Jean Jacques Rousseau, ST ETIENNE DU
ROUVRAY 61



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-007 - A2020-0094 EURL LAVOMATIC, 39 rue Jean Jacques Rousseau, ST ETIENNE DU
ROUVRAY 62



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-007 - A2020-0094 EURL LAVOMATIC, 39 rue Jean Jacques Rousseau, ST ETIENNE DU
ROUVRAY 63



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-008

A2020-0095 EURL LAVOMATIC, 102 rue Victor Hugo,

SOTTEVILLE LES ROUEN

A2020-0095 EURL LAVOMATIC, 102 rue Victor Hugo, SOTTEVILLE LES ROUEN

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-008 - A2020-0095 EURL LAVOMATIC, 102 rue Victor Hugo, SOTTEVILLE LES ROUEN 64



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-008 - A2020-0095 EURL LAVOMATIC, 102 rue Victor Hugo, SOTTEVILLE LES ROUEN 65



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-008 - A2020-0095 EURL LAVOMATIC, 102 rue Victor Hugo, SOTTEVILLE LES ROUEN 66



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-008 - A2020-0095 EURL LAVOMATIC, 102 rue Victor Hugo, SOTTEVILLE LES ROUEN 67



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-008 - A2020-0095 EURL LAVOMATIC, 102 rue Victor Hugo, SOTTEVILLE LES ROUEN 68



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-009

A2020-0096 EURL LAVOMATIC, 26 place Voltaire,

SOTTEVILLE LES ROUEN

A2020-0096 EURL LAVOMATIC, 26 place Voltaire, SOTTEVILLE LES ROUEN

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-009 - A2020-0096 EURL LAVOMATIC, 26 place Voltaire, SOTTEVILLE LES ROUEN 69



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-009 - A2020-0096 EURL LAVOMATIC, 26 place Voltaire, SOTTEVILLE LES ROUEN 70



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-009 - A2020-0096 EURL LAVOMATIC, 26 place Voltaire, SOTTEVILLE LES ROUEN 71



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-009 - A2020-0096 EURL LAVOMATIC, 26 place Voltaire, SOTTEVILLE LES ROUEN 72



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-009 - A2020-0096 EURL LAVOMATIC, 26 place Voltaire, SOTTEVILLE LES ROUEN 73



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-010

A2020-0097, Garage Jaspart auto, 24-26 route d'Yvetot,

GRAINVILLE LA TEINTURIERE

A2020-0097, Garage Jaspart auto, 24-26 route d'Yvetot, GRAINVILLE LA TEINTURIERE

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-010 - A2020-0097, Garage Jaspart auto, 24-26 route d'Yvetot, GRAINVILLE LA TEINTURIERE 74



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-010 - A2020-0097, Garage Jaspart auto, 24-26 route d'Yvetot, GRAINVILLE LA TEINTURIERE 75



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-010 - A2020-0097, Garage Jaspart auto, 24-26 route d'Yvetot, GRAINVILLE LA TEINTURIERE 76



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-010 - A2020-0097, Garage Jaspart auto, 24-26 route d'Yvetot, GRAINVILLE LA TEINTURIERE 77



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-010 - A2020-0097, Garage Jaspart auto, 24-26 route d'Yvetot, GRAINVILLE LA TEINTURIERE 78



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-011

A2020-0098, hôtel le Saint Aubin, GOURNAY EN BRAY

A2020-0098, hôtel le Saint Aubin, GOURNAY EN BRAY

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-011 - A2020-0098, hôtel le Saint Aubin, GOURNAY EN BRAY 79



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-011 - A2020-0098, hôtel le Saint Aubin, GOURNAY EN BRAY 80



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-011 - A2020-0098, hôtel le Saint Aubin, GOURNAY EN BRAY 81



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-011 - A2020-0098, hôtel le Saint Aubin, GOURNAY EN BRAY 82



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-011 - A2020-0098, hôtel le Saint Aubin, GOURNAY EN BRAY 83



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-012

A2020-0099, hôtel Mayrena, 20 avenue de la gare, EU

A2020-0099, hôtel Mayrena, 20 avenue de la gare, EU

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-012 - A2020-0099, hôtel Mayrena, 20 avenue de la gare, EU 84



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-012 - A2020-0099, hôtel Mayrena, 20 avenue de la gare, EU 85



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-012 - A2020-0099, hôtel Mayrena, 20 avenue de la gare, EU 86



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-012 - A2020-0099, hôtel Mayrena, 20 avenue de la gare, EU 87



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-012 - A2020-0099, hôtel Mayrena, 20 avenue de la gare, EU 88



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-013

A2020-0100, HRC aire de Bolleville, BOLLEVILLE

A2020-0100, HRC aire de Bolleville, BOLLEVILLE

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-013 - A2020-0100, HRC aire de Bolleville, BOLLEVILLE 89



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-013 - A2020-0100, HRC aire de Bolleville, BOLLEVILLE 90



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-013 - A2020-0100, HRC aire de Bolleville, BOLLEVILLE 91



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-013 - A2020-0100, HRC aire de Bolleville, BOLLEVILLE 92



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-013 - A2020-0100, HRC aire de Bolleville, BOLLEVILLE 93



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-014

A2020-0101 l'atelier d'optique, 102 rue Victor Hugo, LE

HAVRE

A2020-0101 l'atelier d'optique, 102 rue Victor Hugo, LE HAVRE

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-014 - A2020-0101 l'atelier d'optique, 102 rue Victor Hugo, LE HAVRE 94



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-014 - A2020-0101 l'atelier d'optique, 102 rue Victor Hugo, LE HAVRE 95



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-014 - A2020-0101 l'atelier d'optique, 102 rue Victor Hugo, LE HAVRE 96



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-014 - A2020-0101 l'atelier d'optique, 102 rue Victor Hugo, LE HAVRE 97



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-014 - A2020-0101 l'atelier d'optique, 102 rue Victor Hugo, LE HAVRE 98



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-015

A2020-0102 le disque bleu Fleury, 646 rue Georges

Clémenceau, LE TRAIT

A2020-0102 le disque bleu Fleury, 646 rue Georges Clémenceau, LE TRAIT

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-015 - A2020-0102 le disque bleu Fleury, 646 rue Georges Clémenceau, LE TRAIT 99



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-015 - A2020-0102 le disque bleu Fleury, 646 rue Georges Clémenceau, LE TRAIT 100



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-015 - A2020-0102 le disque bleu Fleury, 646 rue Georges Clémenceau, LE TRAIT 101



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-015 - A2020-0102 le disque bleu Fleury, 646 rue Georges Clémenceau, LE TRAIT 102



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-015 - A2020-0102 le disque bleu Fleury, 646 rue Georges Clémenceau, LE TRAIT 103



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-016

A2020-0103, Levigneron Elodie, 6 rue Gambetta,

HARFLEUR

A2020-0103, Levigneron Elodie, 6 rue Gambetta, HARFLEUR

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-016 - A2020-0103, Levigneron Elodie, 6 rue Gambetta, HARFLEUR 104



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-016 - A2020-0103, Levigneron Elodie, 6 rue Gambetta, HARFLEUR 105



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-016 - A2020-0103, Levigneron Elodie, 6 rue Gambetta, HARFLEUR 106



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-016 - A2020-0103, Levigneron Elodie, 6 rue Gambetta, HARFLEUR 107



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-016 - A2020-0103, Levigneron Elodie, 6 rue Gambetta, HARFLEUR 108



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-017

A2020-0104, lycée LES BRUYERES, 67 avenue des

Canadiens, SOTTEVILLE LES ROUEN

A2020-0104, lycée LES BRUYERES, 67 avenue des Canadiens, SOTTEVILLE LES ROUEN

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-017 - A2020-0104, lycée LES BRUYERES, 67 avenue des Canadiens, SOTTEVILLE LES ROUEN 109



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-017 - A2020-0104, lycée LES BRUYERES, 67 avenue des Canadiens, SOTTEVILLE LES ROUEN 110



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-017 - A2020-0104, lycée LES BRUYERES, 67 avenue des Canadiens, SOTTEVILLE LES ROUEN 111



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-017 - A2020-0104, lycée LES BRUYERES, 67 avenue des Canadiens, SOTTEVILLE LES ROUEN 112



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-017 - A2020-0104, lycée LES BRUYERES, 67 avenue des Canadiens, SOTTEVILLE LES ROUEN 113



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-018

A2020-0105, A l'ombre des marques, 26 rue René Coty,

LE HAVRE

A2020-0105, A l'ombre des marques, 26 rue René Coty, LE HAVRE

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-018 - A2020-0105, A l'ombre des marques, 26 rue René Coty, LE HAVRE 114



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-018 - A2020-0105, A l'ombre des marques, 26 rue René Coty, LE HAVRE 115



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-018 - A2020-0105, A l'ombre des marques, 26 rue René Coty, LE HAVRE 116



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-018 - A2020-0105, A l'ombre des marques, 26 rue René Coty, LE HAVRE 117



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-018 - A2020-0105, A l'ombre des marques, 26 rue René Coty, LE HAVRE 118



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-16-019

A2020-0106, Bureau Vallée, 1B rue des ginkgo biloba,

MONTIVILLIERS

A2020-0106, Bureau Vallée, 1B rue des ginkgo biloba, MONTIVILLIERS

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-019 - A2020-0106, Bureau Vallée, 1B rue des ginkgo biloba, MONTIVILLIERS 119



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-019 - A2020-0106, Bureau Vallée, 1B rue des ginkgo biloba, MONTIVILLIERS 120



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-019 - A2020-0106, Bureau Vallée, 1B rue des ginkgo biloba, MONTIVILLIERS 121



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-019 - A2020-0106, Bureau Vallée, 1B rue des ginkgo biloba, MONTIVILLIERS 122



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-16-019 - A2020-0106, Bureau Vallée, 1B rue des ginkgo biloba, MONTIVILLIERS 123



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-17-008

A2020-0107, INTERMARCHE, 7 rue Jeanne d'Arc,

ROUEN

A2020-0107, INTERMARCHE, 7 rue Jeanne d'Arc, ROUEN

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-008 - A2020-0107, INTERMARCHE, 7 rue Jeanne d'Arc, ROUEN 124



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-008 - A2020-0107, INTERMARCHE, 7 rue Jeanne d'Arc, ROUEN 125



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-008 - A2020-0107, INTERMARCHE, 7 rue Jeanne d'Arc, ROUEN 126



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-008 - A2020-0107, INTERMARCHE, 7 rue Jeanne d'Arc, ROUEN 127



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-008 - A2020-0107, INTERMARCHE, 7 rue Jeanne d'Arc, ROUEN 128



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-17-009

A2020-0108, LE PRINTEMPS, 32 avenue René Coty, LE

HAVRE

A2020-0108, LE PRINTEMPS, 32 avenue René Coty, LE HAVRE

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-009 - A2020-0108, LE PRINTEMPS, 32 avenue René Coty, LE HAVRE 129



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-009 - A2020-0108, LE PRINTEMPS, 32 avenue René Coty, LE HAVRE 130



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-009 - A2020-0108, LE PRINTEMPS, 32 avenue René Coty, LE HAVRE 131



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-009 - A2020-0108, LE PRINTEMPS, 32 avenue René Coty, LE HAVRE 132



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-009 - A2020-0108, LE PRINTEMPS, 32 avenue René Coty, LE HAVRE 133



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-17-010

A2020-0109, magasin NOZ, avenue du général Leclerc,

GOURNAY EN BRAY

A2020-0109, magasin NOZ, avenue du général Leclerc, GOURNAY EN BRAY

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-010 - A2020-0109, magasin NOZ, avenue du général Leclerc, GOURNAY EN BRAY 134



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-010 - A2020-0109, magasin NOZ, avenue du général Leclerc, GOURNAY EN BRAY 135



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-010 - A2020-0109, magasin NOZ, avenue du général Leclerc, GOURNAY EN BRAY 136



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-010 - A2020-0109, magasin NOZ, avenue du général Leclerc, GOURNAY EN BRAY 137



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-010 - A2020-0109, magasin NOZ, avenue du général Leclerc, GOURNAY EN BRAY 138



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-17-011

A2020-0110, Vins histoires de bières, 1 quai de la retenue,

LE TREPORT

A2020-0110, Vins histoires de bières, 1 quai de la retenue, LE TREPORT

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-011 - A2020-0110, Vins histoires de bières, 1 quai de la retenue, LE TREPORT 139



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-011 - A2020-0110, Vins histoires de bières, 1 quai de la retenue, LE TREPORT 140



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-011 - A2020-0110, Vins histoires de bières, 1 quai de la retenue, LE TREPORT 141



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-011 - A2020-0110, Vins histoires de bières, 1 quai de la retenue, LE TREPORT 142



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-17-011 - A2020-0110, Vins histoires de bières, 1 quai de la retenue, LE TREPORT 143



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-21-006

A2020-0111, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre

GIRAFE

A2020-0111, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre GIRAFE

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-006 - A2020-0111, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre GIRAFE 144



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-006 - A2020-0111, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre GIRAFE 145



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-006 - A2020-0111, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre GIRAFE 146



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-006 - A2020-0111, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre GIRAFE 147



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-006 - A2020-0111, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre GIRAFE 148



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-21-007

A2020-0112, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre centre

ville

A2020-0112, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre centre ville

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-007 - A2020-0112, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre centre ville 149



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-007 - A2020-0112, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre centre ville 150



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-007 - A2020-0112, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre centre ville 151



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-007 - A2020-0112, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre centre ville 152



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-007 - A2020-0112, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre centre ville 153



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-21-008

A2020-0113, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre

domaine du mont Briseuil

A2020-0113, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre domaine du mont Briseuil

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-008 - A2020-0113, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre domaine du mont Briseuil 154



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-008 - A2020-0113, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre domaine du mont Briseuil 155



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-008 - A2020-0113, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre domaine du mont Briseuil 156



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-008 - A2020-0113, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre domaine du mont Briseuil 157



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-008 - A2020-0113, MAIRIE DE DARNETAL, Périmètre domaine du mont Briseuil 158



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-21-009

A2020-0114, mairie FONTAINE LA MALLET, salle

multifonctions

A2020-0114, mairie FONTAINE LA MALLET, salle multifonctions

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-009 - A2020-0114, mairie FONTAINE LA MALLET, salle multifonctions 159



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-009 - A2020-0114, mairie FONTAINE LA MALLET, salle multifonctions 160



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-009 - A2020-0114, mairie FONTAINE LA MALLET, salle multifonctions 161



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-009 - A2020-0114, mairie FONTAINE LA MALLET, salle multifonctions 162



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-009 - A2020-0114, mairie FONTAINE LA MALLET, salle multifonctions 163



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-21-010

A2020-0115, mairie de SAHURS, périmètre 1

A2020-0115, mairie de SAHURS, périmètre 1

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-010 - A2020-0115, mairie de SAHURS, périmètre 1 164



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-010 - A2020-0115, mairie de SAHURS, périmètre 1 165



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-010 - A2020-0115, mairie de SAHURS, périmètre 1 166



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-010 - A2020-0115, mairie de SAHURS, périmètre 1 167



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-010 - A2020-0115, mairie de SAHURS, périmètre 1 168



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-21-011

A2020-0116, mairie de SAHURS, périmètre 2

A2020-0116, mairie de SAHURS, périmètre 2

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-011 - A2020-0116, mairie de SAHURS, périmètre 2 169



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-011 - A2020-0116, mairie de SAHURS, périmètre 2 170



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-011 - A2020-0116, mairie de SAHURS, périmètre 2 171



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-011 - A2020-0116, mairie de SAHURS, périmètre 2 172



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-011 - A2020-0116, mairie de SAHURS, périmètre 2 173



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-21-012

A2020-0117, mairie de SAHURS, périmètre 3

A2020-0117, mairie de SAHURS, périmètre 3

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-012 - A2020-0117, mairie de SAHURS, périmètre 3 174



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-012 - A2020-0117, mairie de SAHURS, périmètre 3 175



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-012 - A2020-0117, mairie de SAHURS, périmètre 3 176



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-012 - A2020-0117, mairie de SAHURS, périmètre 3 177



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-012 - A2020-0117, mairie de SAHURS, périmètre 3 178



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-21-013

A2020-0118; mairie de SAHURS, périmètre 4

A2020-0118; mairie de SAHURS, périmètre 4

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-013 - A2020-0118; mairie de SAHURS, périmètre 4 179



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-013 - A2020-0118; mairie de SAHURS, périmètre 4 180



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-013 - A2020-0118; mairie de SAHURS, périmètre 4 181



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-013 - A2020-0118; mairie de SAHURS, périmètre 4 182



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-013 - A2020-0118; mairie de SAHURS, périmètre 4 183



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-22-001

A2020-0119, Mairie ST VALERY EN CAUX, périmètre 1

A2020-0119, Mairie ST VALERY EN CAUX, périmètre 1

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-001 - A2020-0119, Mairie ST VALERY EN CAUX, périmètre 1 184



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-001 - A2020-0119, Mairie ST VALERY EN CAUX, périmètre 1 185



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-001 - A2020-0119, Mairie ST VALERY EN CAUX, périmètre 1 186



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-001 - A2020-0119, Mairie ST VALERY EN CAUX, périmètre 1 187



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-001 - A2020-0119, Mairie ST VALERY EN CAUX, périmètre 1 188



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-22-002

A2020-0120, Mairie ST VALERY EN CAUX, périmètre 2

A2020-0120, Mairie ST VALERY EN CAUX, périmètre 2

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-002 - A2020-0120, Mairie ST VALERY EN CAUX, périmètre 2 189



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-002 - A2020-0120, Mairie ST VALERY EN CAUX, périmètre 2 190



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-002 - A2020-0120, Mairie ST VALERY EN CAUX, périmètre 2 191



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-002 - A2020-0120, Mairie ST VALERY EN CAUX, périmètre 2 192



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-002 - A2020-0120, Mairie ST VALERY EN CAUX, périmètre 2 193



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-22-003

A2020-0121, Mairie ST VALERY EN CAUX; périmètre 3

A2020-0121, Mairie ST VALERY EN CAUX; périmètre 3

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-003 - A2020-0121, Mairie ST VALERY EN CAUX; périmètre 3 194



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-003 - A2020-0121, Mairie ST VALERY EN CAUX; périmètre 3 195



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-003 - A2020-0121, Mairie ST VALERY EN CAUX; périmètre 3 196



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-003 - A2020-0121, Mairie ST VALERY EN CAUX; périmètre 3 197



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-003 - A2020-0121, Mairie ST VALERY EN CAUX; périmètre 3 198



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-22-004

A2020-0122, mairie de ST VALERY EN CAUX;

périmètre 4

A2020-0122, mairie de ST VALERY EN CAUX; périmètre 4

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-004 - A2020-0122, mairie de ST VALERY EN CAUX; périmètre 4 199



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-004 - A2020-0122, mairie de ST VALERY EN CAUX; périmètre 4 200



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-004 - A2020-0122, mairie de ST VALERY EN CAUX; périmètre 4 201



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-004 - A2020-0122, mairie de ST VALERY EN CAUX; périmètre 4 202



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-004 - A2020-0122, mairie de ST VALERY EN CAUX; périmètre 4 203



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-22-005

A2020-0123, mairie de ST VALERY EN CAUX;

périmètre 5

A2020-0123, mairie de ST VALERY EN CAUX; périmètre 5

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-005 - A2020-0123, mairie de ST VALERY EN CAUX; périmètre 5 204



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-005 - A2020-0123, mairie de ST VALERY EN CAUX; périmètre 5 205



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-005 - A2020-0123, mairie de ST VALERY EN CAUX; périmètre 5 206



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-005 - A2020-0123, mairie de ST VALERY EN CAUX; périmètre 5 207



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-005 - A2020-0123, mairie de ST VALERY EN CAUX; périmètre 5 208



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-21-014

A2020-0124, mairie de ST VALERY EN CAUX,

périmètre 6

A2020-0124, mairie de ST VALERY EN CAUX, périmètre 6

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-014 - A2020-0124, mairie de ST VALERY EN CAUX, périmètre 6 209



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-014 - A2020-0124, mairie de ST VALERY EN CAUX, périmètre 6 210



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-014 - A2020-0124, mairie de ST VALERY EN CAUX, périmètre 6 211



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-014 - A2020-0124, mairie de ST VALERY EN CAUX, périmètre 6 212



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-21-014 - A2020-0124, mairie de ST VALERY EN CAUX, périmètre 6 213



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-22-006

A2020-0125, mairie de ST VALERY EN CAUX,

périmètre 7

A2020-0125, mairie de ST VALERY EN CAUX, périmètre 7

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-006 - A2020-0125, mairie de ST VALERY EN CAUX, périmètre 7 214



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-006 - A2020-0125, mairie de ST VALERY EN CAUX, périmètre 7 215



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-006 - A2020-0125, mairie de ST VALERY EN CAUX, périmètre 7 216



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-006 - A2020-0125, mairie de ST VALERY EN CAUX, périmètre 7 217



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-006 - A2020-0125, mairie de ST VALERY EN CAUX, périmètre 7 218



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-22-007

A2020-0126, mairie LES GRANDES VENTES, place du

marché

A2020-0126, mairie LES GRANDES VENTES, place du marché

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-007 - A2020-0126, mairie LES GRANDES VENTES, place du marché 219



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-007 - A2020-0126, mairie LES GRANDES VENTES, place du marché 220



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-007 - A2020-0126, mairie LES GRANDES VENTES, place du marché 221



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-007 - A2020-0126, mairie LES GRANDES VENTES, place du marché 222



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-007 - A2020-0126, mairie LES GRANDES VENTES, place du marché 223



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-22-008

A2020-0127, mairie LES GRANDES VENTES, 31 rue de

Saint Vaast

A2020-0127, mairie LES GRANDES VENTES, 31 rue de Saint Vaast

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-008 - A2020-0127, mairie LES GRANDES VENTES, 31 rue de Saint Vaast 224



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-008 - A2020-0127, mairie LES GRANDES VENTES, 31 rue de Saint Vaast 225



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-008 - A2020-0127, mairie LES GRANDES VENTES, 31 rue de Saint Vaast 226



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-008 - A2020-0127, mairie LES GRANDES VENTES, 31 rue de Saint Vaast 227



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-008 - A2020-0127, mairie LES GRANDES VENTES, 31 rue de Saint Vaast 228



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-22-009

A2020-0128, mairie LES GRANDES VENTES, 35 route

de Dieppe

A2020-0128, mairie LES GRANDES VENTES, 35 route de Dieppe

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-009 - A2020-0128, mairie LES GRANDES VENTES, 35 route de Dieppe 229



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-009 - A2020-0128, mairie LES GRANDES VENTES, 35 route de Dieppe 230



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-009 - A2020-0128, mairie LES GRANDES VENTES, 35 route de Dieppe 231



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-009 - A2020-0128, mairie LES GRANDES VENTES, 35 route de Dieppe 232



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-009 - A2020-0128, mairie LES GRANDES VENTES, 35 route de Dieppe 233



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-22-010

A2020-0129, mairie LES GRANDES VENTES, 30 route

de Paris

A2020-0129, mairie LES GRANDES VENTES, 30 route de Paris

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-010 - A2020-0129, mairie LES GRANDES VENTES, 30 route de Paris 234



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-010 - A2020-0129, mairie LES GRANDES VENTES, 30 route de Paris 235



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-010 - A2020-0129, mairie LES GRANDES VENTES, 30 route de Paris 236



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-010 - A2020-0129, mairie LES GRANDES VENTES, 30 route de Paris 237



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-010 - A2020-0129, mairie LES GRANDES VENTES, 30 route de Paris 238



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-22-011

A2020-0130, mairie LES GRANDES VENTES, 83 rue de

Saint Vaast

A2020-0130, mairie LES GRANDES VENTES, 83 rue de Saint Vaast

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-011 - A2020-0130, mairie LES GRANDES VENTES, 83 rue de Saint Vaast 239



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-011 - A2020-0130, mairie LES GRANDES VENTES, 83 rue de Saint Vaast 240



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-011 - A2020-0130, mairie LES GRANDES VENTES, 83 rue de Saint Vaast 241



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-011 - A2020-0130, mairie LES GRANDES VENTES, 83 rue de Saint Vaast 242



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-011 - A2020-0130, mairie LES GRANDES VENTES, 83 rue de Saint Vaast 243



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-22-012

A2020-0131, mairie LES GRANDES VENTES, 155 rue

de Saint Vaast

A2020-0131, mairie LES GRANDES VENTES, 155 rue de Saint Vaast

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-012 - A2020-0131, mairie LES GRANDES VENTES, 155 rue de Saint Vaast 244



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-012 - A2020-0131, mairie LES GRANDES VENTES, 155 rue de Saint Vaast 245



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-012 - A2020-0131, mairie LES GRANDES VENTES, 155 rue de Saint Vaast 246



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-012 - A2020-0131, mairie LES GRANDES VENTES, 155 rue de Saint Vaast 247



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-012 - A2020-0131, mairie LES GRANDES VENTES, 155 rue de Saint Vaast 248



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-22-013

A2020-0132, mairie LES GRANDES VENTES, rue du

stade

A2020-0132, mairie LES GRANDES VENTES, rue du stade

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-013 - A2020-0132, mairie LES GRANDES VENTES, rue du stade 249



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-013 - A2020-0132, mairie LES GRANDES VENTES, rue du stade 250



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-013 - A2020-0132, mairie LES GRANDES VENTES, rue du stade 251



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-013 - A2020-0132, mairie LES GRANDES VENTES, rue du stade 252



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-013 - A2020-0132, mairie LES GRANDES VENTES, rue du stade 253



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-22-014

A2020-0133, mairie LES GRANDES VENTES, 376 rue

du stade

A2020-0133, mairie LES GRANDES VENTES, 376 rue du stade

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-014 - A2020-0133, mairie LES GRANDES VENTES, 376 rue du stade 254



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-014 - A2020-0133, mairie LES GRANDES VENTES, 376 rue du stade 255



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-014 - A2020-0133, mairie LES GRANDES VENTES, 376 rue du stade 256



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-014 - A2020-0133, mairie LES GRANDES VENTES, 376 rue du stade 257



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-014 - A2020-0133, mairie LES GRANDES VENTES, 376 rue du stade 258



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-22-015

A2020-0134, mairie LES GRANDES VENTES, 1561 rue

d'Auffay

A2020-0134, mairie LES GRANDES VENTES, 1561 rue d'Auffay

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-015 - A2020-0134, mairie LES GRANDES VENTES, 1561 rue d'Auffay 259



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-015 - A2020-0134, mairie LES GRANDES VENTES, 1561 rue d'Auffay 260



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-015 - A2020-0134, mairie LES GRANDES VENTES, 1561 rue d'Auffay 261



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-015 - A2020-0134, mairie LES GRANDES VENTES, 1561 rue d'Auffay 262



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-22-015 - A2020-0134, mairie LES GRANDES VENTES, 1561 rue d'Auffay 263



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2020-07-20-003

Arrêté  du 20 juillet 2020 portant composition de la

commission de réforme pour la commune du

Grand-Quevilly

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2020-07-20-003 - Arrêté  du 20 juillet 2020 portant composition de la commission de réforme pour la commune du
Grand-Quevilly 264



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2020-07-20-003 - Arrêté  du 20 juillet 2020 portant composition de la commission de réforme pour la commune du
Grand-Quevilly 265



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2020-07-20-003 - Arrêté  du 20 juillet 2020 portant composition de la commission de réforme pour la commune du
Grand-Quevilly 266



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2020-07-21-002

AP du 21.07.2020 - Arrêté départemental fixant de

manière temporaire et dérogatoire les conditions de brûlage

des plantes exotiques envahissantes de Normandie dans le

département de Seine-Maritime

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-21-002 - AP du 21.07.2020 - Arrêté départemental fixant de manière temporaire et dérogatoire les
conditions de brûlage des plantes exotiques envahissantes de Normandie dans le département de Seine-Maritime 267



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-21-002 - AP du 21.07.2020 - Arrêté départemental fixant de manière temporaire et dérogatoire les
conditions de brûlage des plantes exotiques envahissantes de Normandie dans le département de Seine-Maritime 268



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-21-002 - AP du 21.07.2020 - Arrêté départemental fixant de manière temporaire et dérogatoire les
conditions de brûlage des plantes exotiques envahissantes de Normandie dans le département de Seine-Maritime 269



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-21-002 - AP du 21.07.2020 - Arrêté départemental fixant de manière temporaire et dérogatoire les
conditions de brûlage des plantes exotiques envahissantes de Normandie dans le département de Seine-Maritime 270



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-21-002 - AP du 21.07.2020 - Arrêté départemental fixant de manière temporaire et dérogatoire les
conditions de brûlage des plantes exotiques envahissantes de Normandie dans le département de Seine-Maritime 271



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-21-002 - AP du 21.07.2020 - Arrêté départemental fixant de manière temporaire et dérogatoire les
conditions de brûlage des plantes exotiques envahissantes de Normandie dans le département de Seine-Maritime 272



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-21-002 - AP du 21.07.2020 - Arrêté départemental fixant de manière temporaire et dérogatoire les
conditions de brûlage des plantes exotiques envahissantes de Normandie dans le département de Seine-Maritime 273



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-21-002 - AP du 21.07.2020 - Arrêté départemental fixant de manière temporaire et dérogatoire les
conditions de brûlage des plantes exotiques envahissantes de Normandie dans le département de Seine-Maritime 274



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2020-07-08-011

Arrêté approbation SAGE de l'Yères

Arrêté approuvant le schéma d'aménagement et de gestion des eaux de la Vallée de l'Yères

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-08-011 - Arrêté approbation SAGE de l'Yères 275



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-08-011 - Arrêté approbation SAGE de l'Yères 276



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-08-011 - Arrêté approbation SAGE de l'Yères 277



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-08-011 - Arrêté approbation SAGE de l'Yères 278



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-08-011 - Arrêté approbation SAGE de l'Yères 279



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-08-011 - Arrêté approbation SAGE de l'Yères 280



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-08-011 - Arrêté approbation SAGE de l'Yères 281



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-08-011 - Arrêté approbation SAGE de l'Yères 282



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-08-011 - Arrêté approbation SAGE de l'Yères 283



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-08-011 - Arrêté approbation SAGE de l'Yères 284



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-08-011 - Arrêté approbation SAGE de l'Yères 285



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-08-011 - Arrêté approbation SAGE de l'Yères 286



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-08-011 - Arrêté approbation SAGE de l'Yères 287



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2020-07-20-002

subdélégation de la directrice départementale des finances

publiques de la Somme, dans le 

cadre des successions vacantes / en déshérence

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-20-002 - subdélégation de la directrice départementale des finances publiques de la Somme, dans le 
cadre des successions vacantes / en déshérence 288



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-20-002 - subdélégation de la directrice départementale des finances publiques de la Somme, dans le 
cadre des successions vacantes / en déshérence 289



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-20-002 - subdélégation de la directrice départementale des finances publiques de la Somme, dans le 
cadre des successions vacantes / en déshérence 290




